

◀ موضع رژیم صهیونیستی در قبال حمایت سپاه قدس و شخص حاج قاسم سلیمانی در حمایت از مقاومت لبنان چه بود؟

اسرائیل وقتی که وضعیت را به این صورت دید و متوجه شد که مبدأ اصلی مقاومت حاج قاسم ایران بوده است شروع به مقابله جدی کرد. ابتدا تحریم‌هایی را شروع کرد که این تحریم‌ها بر ضد ایران صورت گرفت که در تمام زمینه‌های اقتصادی به ایران فشار آوردند؛ چرا که به خوبی این موضوع را می‌دانستند که در جنگ نظامی با ایران قطعاً نابود خواهند شد و از موجودیت محو می‌شوند و همه می‌دانند اگر می‌خواهیم درباره حاج قاسم سلیمانی صحبت کنیم سخن به درازا می‌کشد؛ ایشان انسان مهربان و دلسوزی بودند. از نزدیک ایشان را نمی‌شناسم ولیکن درباره‌شان شنیده‌ام، ایشان یک سیاستمدار ماهر و یک نظامی باهوش و یک دیپلمات باتجربه بود و در اوج توانمندی بسیار مهربان بودند، در زمان سختی‌ها بسیار صبور بودند تمامی این صفات که

شیعیان جهان نبود یا به عبارت دیگر یکی از پایه‌های اساسی جمهوری اسلامی رفع ظلم نه فقط از شیعیان جهان بلکه در تمام جهان است. در موضوع فلسطین؛ فلسطین هم برادران سنی ما هستند و در فلسطین هیچ شیعه‌ای وجود ندارد ولی همان‌طور که در حال حاضر می‌بینید مهم‌ترین قضیه برای انقلاب اسلامی و برای سپاه پاسداران و شهید حاج قاسم سلیمانی و سایر شهدا؛ موضوع فلسطین است؛ بنابراین ارتباط ما در موضوع فلسطین نه یک ارتباط مذهبی بلکه یک ارتباط انسانی و بشری است. یک ارتباط اخلاقی، ذاتی و انسانی است و ارتباطی جهت رفع ظلم از انسان؛ بنابراین یکی از اهداف مهم شهید قاسم سلیمانی رفع ظلم از بشریت بود و این خود یکی از اصول مهم و اساسی وحدت بین حماس و جهاد اسلامی بود. هدف شهید حاج قاسم سلیمانی انسان و بشریت بود و رفع مظلومیت از انسان. ایشان با تمام توان در جهت وحدت مقاومت تلاش کردند و مقاومت‌های مختلف و پراکنده را متحد کرد ما در لبنان نبردهایی در مراحل مختلف



نمی‌توانیم در هیچ زمان شخصیتی مثل ایشان پیدا کنیم هر طور که بخواهیم و هر وقت که باشد گویا که این شخصیت‌ها آفریده شدند برای یک زمان و مقطع معینی که نقش مشخص و معین برعهده دارند و خداوند متعال خواسته آنها را به وجود بیاورد تا از طریق آنها قیام ضد ظلم بوجود بیاورد

داشتیم و روزهایی بر ما گذاشت که جنگ بین حزب‌الله داشتیم ولی من معتقدم که این نبرد به پایان رسیده؛ از زمان‌های بسیار بسیار طولانی به پایان رسیده و از زمان آمدن شهید حاج قاسم سلیمانی وحدت جای جنگ را گرفت که میان جنبش امل و حزب‌الله بود و این وحدت ضرب‌المثل شده و مطمئن باشید با این وحدت توانمند و قدرتمند شدیم.

◀ به عقیده شما چرا امریکا اقدام به ترور شهید سلیمانی کرد؟

آنچه شهید سلیمانی برای مقاومت در لبنان انجام داد فراتر از ارائه کمک بود. او بشدت بر معادله قدرت در لبنان به نفع مقاومت تأثیرگذار بود. درست به همین دلیل است که امریکایی‌ها تصمیم به قتل او گرفتند و در نهایت نیز او را به شهادت رساندند. قاسم سلیمانی خون خود را برای اسلام

عنوان کردم در شخصی به نام حاج قاسم سلیمانی جمع شده بودند، نمی‌توانیم در هیچ زمان، شخصیتی مثل ایشان پیدا کنیم؛ گویا که این شخصیت‌ها آفریده شدند برای یک زمان و مقطع معینی که نقش مشخص و معین برعهده دارند و خداوند متعال خواسته آنها را به وجود بیاورد تا از طریق آنها قیام ضد ظلم بوجود بیاورد امثال این افراد مانند شهید چمران که یک دانشمند، شاعر، یک فرد مقاوم و نظامی قوی بودند. یک فرمانده نظامی و سیاسی بودند و در عین حال پدر یتیمان بوده و در زمان سختی‌ها صبور بودند؛ بنابراین می‌بینیم که امثال این شخصیت‌ها بسیار کم نظیر هستند.

◀ حاج قاسم سلیمانی جهت نیل به وحدت در بین گروه‌های مقاومت چه اقداماتی انجام دادند؟

همان‌طور که می‌دانید هدف شهید حاج قاسم سلیمانی تنها

